[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]16.12.2022

	№
	689-П

	г. Киров

Об утверждении перечня частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе отобраны Правительством Кировской области
в установленном им порядке, претендующих на получение государственной поддержки
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 249-П «Об утверждении Порядка отбора новых инвестиционных проектов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации,
в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, претендующих на получение государственной поддержки, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Ю.И. Терешков
image1.png